

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Veeko®

VEEKO INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

威高國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1173)

截至二零一二年九月三十日止六個月 中期業績公佈

未經審核中期業績

威高國際控股有限公司(「本公司」)董事會宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一二年九月三十日止六個月期間之未經審核綜合業績，連同二零一一年同期之比較數字概述如下：

簡明綜合全面收入表

截至二零一二年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元 (重新呈列)
營業額	3	615,167	564,514
銷售成本		(302,538)	(260,025)
毛利		312,629	304,489
銷售及分銷成本		(232,908)	(223,579)
行政費用		(67,446)	(64,657)
其他收入、收益及虧損		3,850	4,457
投資物業公平價值上升		3,570	1,750
融資成本		(731)	(328)

		截至九月三十日止六個月	
			(重新呈列)
		二零一二年	二零一一年
		(未經審核)	(未經審核)
附註		千港元	千港元
除稅前溢利		18,964	22,132
利得稅開支	4	(1,137)	(1,220)
本期溢利	5	17,827	20,912
其他全面(開支)收入			
換算海外業務產生之匯兌差額		(969)	2,779
解散一間附屬公司時將匯兌差額重新分類		—	(2,037)
本期其他全面(開支)收入		(969)	742
本期總全面收入		16,858	21,654
股息	6	19,972	23,812
每股盈利	7		
基本		0.8033港仙	0.9660港仙
攤薄		0.8030港仙	0.9618港仙

簡明綜合財務狀況表
於二零一二年九月三十日

		二零一二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	(重新呈列) 二零一二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
投資物業		28,180	24,610
產業、廠房及設備		147,084	141,197
預付租賃款項		14,336	14,558
已付租金按金		59,421	49,231
遞延稅項資產		7,292	7,536
存款證		6,176	6,176
		<u>262,489</u>	<u>243,308</u>
流動資產			
存貨		362,874	299,472
應收貿易款項及其他應收款項	8	55,767	50,891
預付租賃款項		446	446
已付租金及水電按金		32,316	34,309
可收回之稅項		2	—
作抵押銀行存款		1,235	1,235
銀行結餘、存款及現金		92,772	106,178
		<u>545,412</u>	<u>492,531</u>
流動負債			
應付貿易款項及其他應付款項	9	92,634	68,744
已收租金按金		8	8
有抵押銀行借貸 — 一年內到期		91,168	57,596
融資租賃承擔 — 一年內到期		256	296
應付稅項		5,087	6,179
		<u>189,153</u>	<u>132,823</u>
流動資產淨值		<u>356,259</u>	<u>359,708</u>
		<u><u>618,748</u></u>	<u><u>603,016</u></u>

	二零一二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	(重新呈列) 二零一二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
資本及儲備		
股本	22,191	22,191
儲備	592,419	575,489
	<u>614,610</u>	<u>597,680</u>
非流動負債		
有抵押銀行借貸 — 一年後到期	2,296	3,720
融資租賃承擔 — 一年後到期	—	105
遞延稅項負債	1,842	1,511
	<u>4,138</u>	<u>5,336</u>
	<u><u>618,748</u></u>	<u><u>603,016</u></u>

簡明中期賬目附註

1. 編製基準

截至二零一二年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表，已根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」，以及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露要求而編製。

2. 主要會計政策

除若干物業按公平價值（如適用）計算外，簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除下文所述者外，截至二零一二年九月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與本集團編製截至二零一二年三月三十一日止年度之年度財務報表所採用者相同。

香港財務報告準則修訂本之應用

於本中期期間，本集團首次採用以下香港會計師公會所頒佈之香港財務報告準則之修訂：

香港財務報告準則第7號修訂本 金融工具：披露－金融資產轉移
香港會計準則第12號修訂本 遞延稅項－收回相關資產

香港會計準則第12號修訂本「遞延稅項－收回相關資產」

根據香港會計準則第12號修訂本「遞延稅項－收回相關資產」，就計量遞延稅項而言，根據香港會計準則第40號「投資物業」以公平價值模式計量之投資物業被假定為可通過出售收回，惟該項假定在若干情況下被駁回則除外。本集團利用公平價值模式計量其投資物業。由於應用香港會計準則第12號修訂本，董事審閱本集團之投資物業組合後認為，本集團之投資物業並非由旨在以時間消耗該等投資物業大部份經濟利益之業務模式持有，而載於香港會計準則第12號修訂本之假設不會被駁回。

由於應用香港會計準則第12號修訂本，而本集團出售其投資物業時毋須繳納任何利得稅，故並未確認投資物業公平價值變動之任何遞延稅項。過往，本集團於確認投資物業公平價值變動之遞延稅項時乃基於物業的所有賬面值透過使用收回作出。

香港會計準則第12號修訂本已追溯應用，導致本集團於二零一二年三月三十一日之遞延稅項負債減少2,755,000港元，相應調整已於滾存溢利確認。此外，應用修訂本導致本集團截至二零一二年九月三十日及二零一一年九月三十日止六個月之利得稅開支分別減少589,000港元及289,000港元，因而導致截至二零一二年九月三十日及二零一一年九月三十日止六個月之溢利分別增加589,000港元及289,000港元。

上述會計政策變動之影響概要

以下為上述會計政策變動對目前及過往中期期間之業績之影響，按簡明綜合全面收入表所列項目之分項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
利得稅開支減少	589	289
本期溢利增加	589	289

以下為上述會計政策變動對本集團於上個財政年結日(即二零一二年三月三十一日)及比較期初(即二零一一年四月一日)之財務狀況之影響：

	於 二零一一年 四月一日 (原先呈列)		於 二零一一年 四月一日 (重新呈列)		於 二零一二年 三月三十一日 (原先呈列)		於 二零一二年 三月三十一日 (重新呈列)	
	千港元	調整 千港元	千港元	千港元	千港元	調整 千港元	千港元	千港元
遞延稅項負債	(4,660)	2,244	(2,416)	(4,266)	(4,266)	2,755	(1,511)	(1,511)
資產淨值之影響總額	(4,660)	2,244	(2,416)	(4,266)	(4,266)	2,755	(1,511)	(1,511)
滾存溢利	379,668	2,244	381,912	405,745	405,745	2,755	408,500	408,500
權益之影響總額	379,668	2,244	381,912	405,745	405,745	2,755	408,500	408,500

以下為上述會計政策變動對本集團於本期間及過往期間之每股基本盈利及每股攤薄盈利之影響：

對每股基本盈利之影響

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年	二零一一年
調整前之每股基本盈利	0.7768港仙	0.9527港仙
因會計政策變動而作出以下調整：		
應用有關投資物業之遞延稅項之香港會計準則 第12號修訂本	0.0265港仙	0.0133港仙
已呈報每股基本盈利	<u>0.8033港仙</u>	<u>0.9660港仙</u>

對每股攤薄盈利之影響

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年	二零一一年
調整前之每股攤薄盈利	0.7765港仙	0.9485港仙
因會計政策變動而作出以下調整：		
應用有關投資物業之遞延稅項之香港會計準則 第12號修訂本	0.0265港仙	0.0133港仙
已呈報每股攤薄盈利	<u>0.8030港仙</u>	<u>0.9618港仙</u>

3. 分類資料

營運分類

向本公司執行董事(主要營運決策人)報告之資料，乃為針對所提供的商品類別作出資源分配及評核分類表現。

根據香港財務報告準則第8號「營運分類」，本集團之報告及營運分類為時裝及化妝品，其主要業務如下：

- 時裝 — 製造及銷售女裝時裝
- 化妝品 — 銷售化妝品

分類收益及業績

以下為按報告及營運分類劃分本集團之收益及業績分析。

	未經審核截至二零一二年九月三十日止六個月				
	時裝 千港元	化妝品 千港元	分類總數 千港元	抵銷 千港元	綜合 千港元
營業額					
對外銷售	258,748	356,419	615,167	-	615,167
分類間之銷售	17	-	17	(17)	-
	<u>258,765</u>	<u>356,419</u>	<u>615,184</u>	<u>(17)</u>	<u>615,167</u>

分類間之銷售乃按現行市場價格計算。

分類溢利	<u>7,198</u>	<u>10,613</u>	<u>17,811</u>	-	<u>17,811</u>
投資物業公平價值上升					3,570
其他收入					338
中央行政成本					(2,024)
融資成本					(731)
除稅前溢利					<u>18,964</u>

	未經審核截至二零一一年九月三十日止六個月				
	時裝 千港元	化妝品 千港元	分類總數 千港元	抵銷 千港元	綜合 千港元
營業額					
對外銷售	268,412	296,102	564,514	-	564,514
分類間之銷售	54	-	54	(54)	-
	<u>268,466</u>	<u>296,102</u>	<u>564,568</u>	<u>(54)</u>	<u>564,514</u>

分類間之銷售乃按現行市場價格計算。

分類溢利	<u>8,113</u>	<u>14,065</u>	<u>22,178</u>	-	<u>22,178</u>
投資物業公平價值上升					1,750
其他收入					506
中央行政成本					(1,974)
融資成本					(328)
除稅前溢利					<u>22,132</u>

其他分類資料

計量分類溢利時包括在內之金額：

	未經審核截至二零一二年九月三十日止六個月				
	時裝 千港元	化妝品 千港元	分類總數 千港元	公司 千港元	綜合 千港元
資本開支	10,933	12,874	23,807	-	23,807
產業、廠房及設備之折舊	<u>9,330</u>	<u>6,393</u>	<u>15,723</u>	<u>722</u>	<u>16,445</u>

	未經審核截至二零一一年九月三十日止六個月				
	時裝 千港元	化妝品 千港元	分類總數 千港元	公司 千港元	綜合 千港元
資本開支	13,495	11,251	24,746	-	24,746
產業、廠房及設備之折舊	<u>11,712</u>	<u>3,974</u>	<u>15,686</u>	<u>721</u>	<u>16,407</u>

4. 利得稅開支

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元
稅項開支包括：		
利得稅		(重新呈列)
香港利得稅	1,088	343
其他司法權區	(543)	(190)
遞延稅項	<u>592</u>	<u>1,067</u>
	<u>1,137</u>	<u>1,220</u>

香港利得稅乃按兩個期間估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。於其他司法權區所產生之稅項乃按於有關司法權區之適用稅率計算。

5. 本期溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元
本期溢利已扣除：		
預付租賃款項攤銷	221	218
產業、廠房及設備之折舊	16,445	16,407
出售產業、廠房及設備之損失	667	437
	<u>17,333</u>	<u>17,062</u>
並已計入：		
解散一間附屬公司之收益(計入其他收入、收益及虧損)	-	2,037
租金收入	34	42
利息收入	304	289
	<u>338</u>	<u>2,368</u>

6. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零一二年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元
於本期間確認為分派之股息：		
二零一二年度末期股息每股0.9港仙 (二零一一年：每股1.1港仙)	19,972	23,812
	<u>19,972</u>	<u>23,812</u>

二零一二年度末期股息每股現金0.9港仙已於二零一二年九月五日舉行的股東周年大會上被通過。於二零一二年十月五日，已支付現金股息19,972,000港元。

7. 每股盈利

	截至九月三十日止六個月 (重新呈列)	
	二零一二年 (未經審核)	二零一一年 (未經審核)
盈利：		
本期溢利及就計算每股基本 及攤薄盈利之盈利	17,827,000 港元	20,912,000港元
股份數目：		
就計算每股基本盈利之普通股加權平均數	2,219,147,641	2,164,739,128
購股權之攤薄潛在普通股之影響	865,996	9,592,022
就計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	2,220,013,637	2,174,331,150

8. 應收貿易款項及其他應收款項

於二零一二年九月三十日，本集團之應收貿易款項及其他應收款項包括應收貿易款項為39,618,000港元(二零一二年三月三十一日：39,523,000港元)。本集團就其銷售櫃位應收款項給予30至60日之信貸期；而給予批發客戶之平均信貸期介乎60至120日。以下為本報告期末，按發票日期呈列之應收貿易款項之賬齡分析：

	二零一二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	23,586	19,001
31-60日	4,795	5,741
61-90日	1,018	1,150
逾90日	10,219	13,631
	39,618	39,523

9. 應付貿易款項及其他應付款項

於二零一二年九月三十日，本集團之應付貿易款項及其他應付款項包括應付貿易款項為46,023,000港元(二零一二年三月三十一日：22,148,000港元)。於本報告期末，按發票日期呈列之應付貿易款項之賬齡分析詳情如下：

	二零一二年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一二年 三月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	29,531	9,194
31-60日	8,087	5,865
61-90日	4,836	1,432
逾90日	3,569	5,657
	<u>46,023</u>	<u>22,148</u>

10. 報告期後事項

於二零一二年十月八日，本集團與一名獨立第三者訂立買賣協議，以出售位於中國汕頭市龍湖區珠津工業區珠津一街7號之一座廠房，代價為人民幣39,000,000元(相等於約48,148,000港元)。預期本公司將錄得出售事項收益約人民幣14,221,000元(相等於約17,557,000港元)，有關款項已扣除出售事項所產生之估計成本及相關稅項。本公司擬將出售事項之銷售所得款項淨額用作一般營運資金。預期交易將於二零一二年十二月十五日或之前完成。

中期股息

於二零一二年十一月二十九日舉行之董事會會議上，董事會已議決宣派截至二零一三年三月三十一日止財政年度之中期股息每股面值0.01港元之本公司股份0.50港仙(二零一二年：0.60港仙)。中期股息將於二零一三年一月三十日(星期三)或前後支付予二零一二年十二月二十一日(星期五)名列本公司股東名冊上之股東。

暫停辦理股份過戶登記

為確定獲派截至二零一三年三月三十一日止年度中期股息之資格，本公司將於二零一二年十二月十九日(星期三)至二零一二年十二月二十一日(星期五)(包括首尾兩日)期間暫停辦理股份過戶登記手續。買賣附帶截至二零一三年三月三十一日止年度中期股息權利之股份之最後日期將為二零一二年十二月十四日(星期五)。為符合資格獲派截至二零一三年三月三十一日止年度之中期股息，股東須於二零一二年十二月十八日(星期二)下午四時三十分前將股份過戶文件，連同所有相關股票及過戶表格送交本公司之香港股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

管理層論述與分析

業務回顧

截至二零一二年九月三十日止六個月，本集團錄得營業額達615,167,000港元(二零一一年：564,514,000港元)，較去年同期上升9.0%。營業額中有356,419,000港元(二零一一年：296,102,000港元)是來自化妝品業務，較去年同期上升20.4%，佔集團總營業額57.9%(二零一一年：52.5%)。時裝業務之營業額達258,748,000港元(二零一一年：268,412,000港元)，較去年同期下跌3.6%，而時裝業務之毛利率為69.1%，較去年同期之70.3%下降1.2百分點，本期化妝品業務之毛利率為37.5%，較去年同期之39.2%下降1.7百分點。而期內之股東應佔溢利為17,827,000港元(二零一一年(重新呈列)：20,912,000港元)，較去年同期下跌14.8%。其中原因是去年同期有一項解散一間附屬公司之匯兌收益2,037,000港元，而本期卻沒有此等收益。本期內化妝品之分類溢利錄得10,613,000港元之盈利，與去年同期之盈利14,065,000港元相比下跌24.5%。至於本期時裝業務之分類溢利錄得7,198,000港元之盈利，與去年同期之盈利8,113,000港元相比下跌11.3%。此外，本期內投資物業公平價值錄得3,570,000港元之升值。

時裝業務

於二零一二年九月三十日，集團於香港、澳門、台灣、新加坡及中國大陸之時裝店舖數目合共210間(二零一一年九月三十日：231間)。由於店舖數目較去年同期減少了21間，故此本期時裝業務之營業額錄得258,748,000港元(二零一一年：268,412,000港元)，較去年同期下跌了3.6%，佔集團總營業額42.1%。店舖數目較去年同期減少主要是由於集團於期內整頓中國市場之零售網絡，將一些表現不理想之店舖結束以提升營運效益。時裝業務本期之毛利率為69.1%，比去年同期之70.3%下跌了1.2百分點。時裝業務本期之分類溢利為7,198,000港元盈利，較去年8,113,000港元盈利下跌11.3%。盈利下跌主要是由於港澳以外市場特別是台灣及中國區之業務表現未如理想所影響，而港澳以外市場銷售減價促銷，令毛利率下跌，縱使每件生產成本比去年同期下降，但整體時裝毛利率亦被影響。

時裝業務－香港及澳門市場

香港及澳門之時裝零售業務佔集團時裝業務總營業額的65.1%。截至二零一二年九月三十日止六個月，香港及澳門市場之營業額達168,486,000港元(二零一一年：158,564,000港元)，比去年同期上升6.3%，而同店銷售更錄得16.8%增長，去年同期之同店銷售只錄得8.1%之增長，再加上本期香港及澳門區之毛利率能夠維持與去年同期相若，增長表現強勁。於二零一二年九月三十日，集團在香港及澳門共設有71間店舖(二零一一年九月三十日：72間)。

時裝業務－台灣市場

本財政年度上半年台灣零售業務錄得營業額36,929,000港元(二零一一年：41,249,000港元)，較去年同期下跌10.5%。於二零一二年九月三十日，集團在台灣店舖數目有46間(二零一一年九月三十日：44間)。

時裝業務－新加坡市場

本財政年度上半年新加坡零售業務錄得營業額24,542,000港元(二零一一年：28,955,000港元)，較去年同期下跌15.2%。於二零一二年九月三十日，集團在新加坡共設有14間店舖(二零一一年九月三十日：15間)。

時裝業務－中國市場

於回顧期內，中國市場之營業額達28,791,000港元(二零一一年：39,644,000港元)，較去年同期下跌27.4%。營業額下跌主要是由於結束了一些效益不佳之店舖所致。於二零一二年九月三十日，集團旗下品牌**Veeko**及**Wanko**在中國之店舖數目共79間(二零一一年九月三十日：100間)。

化妝品業務

截至二零一二年九月三十日止，集團已設立有64間**Colourmix**專門店(二零一一年九月三十日：53間)，57間設立於香港，5間位於澳門，2間位於中國。而回顧期內化妝品零售業務錄得營業額356,419,000港元(二零一一年：296,102,000港元)，錄得20.4%之增長，佔本集團總營業額57.9%，而可比較店舖之銷售額亦錄得6%之增長。每宗交易之平均銷售金額亦由去年同期290港元增加至本期之308港元，按年升

6.2%。本期化妝品之毛利率為37.5%，比去年同期之39.2%減少了1.7百分點。本期之化妝品之分類溢利錄得10,613,000港元盈利，與去年同期之14,065,000港元盈利對比下跌了24.5%，化妝品業務繼續為集團業績帶來貢獻。

展望

時裝業務

時裝業務方面，原材料價格及國內生產工人工資等不斷上升，對集團生產成本構成一定壓力，不過集團透過陸續增加先進生產機器設備的投資，提升整體生產成本效益，本期之每件貨品生產成本較去年同期明顯下降，再加上加強產品設計，提供受歡迎及較高利潤之貨品，致使本期時裝業務之毛利率雖然被海外市場減價促銷之影響攤薄，但毛利率只下跌1.2百分點至69.1%。然而，香港及澳門一向是集團核心市場，期內之同店銷售不單錄得16.8%之理想增長，而毛利率亦能保持與去年同期相若，及至2012年10月份，儘管去年基數較高，但港澳區同店銷售仍錄得約14%增長。未來集團會調整經營策略，主力在港澳區審慎地擴展業務，於住宅區商場開設新店，以減低租金成本上漲之壓力。至於港澳以外市場方面，台灣整體經濟仍然疲弱，中國大陸經濟亦相對放緩，集團會審慎評估，將效益不佳之店舖結束，同時改善餘下店舖之零售運作，專注於加強存貨管理及成本控制，以提升營運效益。

為了更充份利用國內現有廠房之使用率以進一步提升生產成本效益，本集團已將原本兩個廠房之生產資源運作集中整固在一個面積約36,175平方米之廠房，而餘下另一個面積約18,888平方米之廠房已於二零一二年十月八日與獨立第三者買家簽訂協議以人民幣39,000,000元出售，出售之所得款項在扣除估計成本及相關稅項後之淨額將有助集團改善營運資金狀況以供未來可能出現機遇時所需之用。

化妝品業務

化妝品業務持續為集團帶來盈利之貢獻，本期佔集團總營業額57.9%，而分類溢利錄得10,613,000港元盈利，與去年同期之14,065,000港元盈利對比下跌了24.5%。其中原因有期內集團不斷提升店舖形象，為數間店舖以新形象進行翻新裝修工程，除了增加了部份固定資產的撇帳外，在工程期間也免不了營業額之損失；此外，本期亦有由於不合理租金上升而搬遷數間店舖，當中涉及還原裝修之費用，折舊開支亦有所增加，不過集團認為這只是暫時性之影響，事實上店舖經過翻新裝修工程重開後，營業額亦有顯著的提升，對未來業務發展有所裨益。本期化妝品業務之毛利率為37.5%，較去年同期之39.2%減少了1.7百分點，主要是去年**Colourmix**在具備影響力之遊客區開設店舖，令**Colourmix**化妝品專門店在市場地位及形象不斷提升，更廣為中國內地遊客熟悉，知名度不斷增加，但在開業初期，此等遊客區店舖之毛利率會略為低，待遊客漸漸熟識獨家代理貨品後，毛利率會逐步提升。在二零一一／二零一二之財政年度淨增加之12間店舖中，有8間是位於遊客區，故此毛利率之提升還是需要多一點時間。在此回顧期六個月內，**Colourmix**店舖網絡增加了9間店舖，結束了2間店舖，化妝品業務正值店舖擴張期，需要調動經驗豐富的員工去支援新開店舖，員工的培訓尚未趕得上店舖擴充的步伐，庫存規劃方面亦要作出特別調整以配合此快速增長，故此在此調整期穩定後有信心化妝品業務更勝現時。回顧期內獨家代理品牌佔化妝品業務總銷售額約40%，而二零一二年九月三十日設有64間**Colourmix**店舖，店舖網絡已達規模效益，未來集團會著重內部整固，繼續致力豐富產品系列、增加獨家經銷及潮流之美容產品、培訓員工提供優質專業之服務。與此同時，集團現正針對提升業務效益投放資源，包括營運流程、庫存規劃及資源管理等層面更為自動及系統化。管理層對未來化妝品業務之發展充滿信心。集團於二零一二年一月份在中國開設首間**Colourmix**店舖，表現符合預期，除了香港及澳門外，亦會繼續探討在中國區發展化妝品零售業務之可行性。

流動資金及財務資源

於本期末，本集團之營運資金由截至二零一二年三月三十一日之359,708,000港元減少至356,259,000港元。

於本報告期末，本集團之現金及銀行結存為94,007,000港元（主要為港元及人民幣）（二零一二年三月三十一日：107,413,000港元）。未償還銀行借貸（主要為港元）為93,464,000港元（二零一二年三月三十一日：61,316,000港元），而借貸總額為93,720,000港元（二零一二年三月三十一日：61,717,000港元）。借貸總額增加，主要由於在香港持續擴充化妝品零售網絡及開設時裝店舖所致。借貸主要用於新增店舖裝修、採購存貨及支付店舖之租賃按金。

於本報告期末，本集團之流動比率為2.88倍（二零一二年三月三十一日：3.71倍），而負債比率為0.15倍（二零一二年三月三十一日：0.10倍），乃按本集團借貸總額93,720,000港元（二零一二年三月三十一日：61,717,000港元）及權益總額614,610,000港元（二零一二年三月三十一日（重新呈列）：597,680,000港元）計算。

於二零一二年九月三十日，本集團之銀行融資設施為176,702,000港元（二零一二年三月三十一日：158,739,000港元），當中本集團已動用之融資金額為117,325,000港元（二零一二年三月三十一日：88,799,000港元）。管理層相信現有之財政資源足以應付日後之擴展計劃。如有需要時，本集團亦可以優惠條款取得額外融資。

外匯風險

本公司數家附屬公司均有以外幣採購（主要為歐元及美元），導致本集團須承受外幣風險。管理層會密切監察外匯風險，並會於有需要時考慮通過訂立遠期合約以對沖重大外幣風險。

資產抵押

於本報告期末，就本集團獲授一般銀行融資設施而向若干銀行抵押之資產為53,086,000港元（二零一二年三月三十一日：50,192,000港元）。

或然負債

於二零一二年九月三十日，本公司就本公司若干附屬公司獲授之銀行融資設施向若干銀行提供181,601,000港元(二零一二年三月三十一日：163,206,000港元)之擔保，其中117,325,000港元(二零一二年三月三十一日：88,799,000港元)已由附屬公司動用。

員工及薪酬政策

於本報告期末，本集團僱有3,105名員工。本集團主要根據業內慣例釐定員工薪酬，包括保險及醫療福利。本集團亦已根據個人表現採取一套獎勵計劃予員工。除基本薪酬福利外，部份主要員工更獲分配購股權，以作為獎勵及鞏固員工對集團之歸屬感。

購入、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一二年九月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回任何本公司的上市證券。

公司管治

本集團於截至二零一二年九月三十日止六個月一直遵守上市規則附錄十四「企業管治常規守則及企業管治報告」所載守則條文。

進行證券交易之標準守則

本公司已按不遜於上市規則附錄十「上市發行人董事進行證券交易的標準守則」(「標準守則」)所載之所需準則之條款，採納有關董事進行證券交易之行為守則。在向所有董事作出特定查詢後，彼等均已符合標準守則及其有關董事進行證券交易之行為守則之要求。

審核委員會

本集團截至二零一二年九月三十日止六個月之未經審核業績已經審核委員會審閱。審核委員會由三名獨立非執行董事組成。

代表董事會
威高國際控股有限公司
主席
鄭鐘文

香港，二零一二年十一月二十九日

於本公告日，董事會成員包括執行董事鄭鐘文先生(主席)及林玉森女士，獨立非執行董事霍錦柱博士、楊威德先生及楊永基先生。

為方便參考，於本公告內，人民幣兌港元之兌換率為1.0港元兌人民幣0.81元。提供上述兌換率並非代表港元可以按該兌換率換算為人民幣或反之亦然。